

Decò

Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 2 A MERCOLEDÌ 10 NOVEMBRE 2021

SOTTOCOSTO

2021 | GRUPPO ARENA | supermercati.deco.gruppoarena.it



Polenghi
Latte parzialmente scremato
brick 6 x 1 lt

€ 3,49
€ 0,58 al lt

PEZZI DISPONIBILI
28.000



Rummo
Pasta formati classici
1 kg

€ 0,98

PEZZI DISPONIBILI
150.000



3x40
lavaggi

Sole
Detersivo liquido bianco
solare 40 lavaggi x 3

€ 5,99

PEZZI DISPONIBILI
16.500

gruppoarena.it





SOTTO COSTO

Galbani
Galbanella Lg Mortadella/
Galbanetto tradizionale/Napoli
flowpack 430/190 g

€ **1,79**
€ 4,16/9,42 al kg

PEZZI DISPONIBILI
5.000



SOTTO COSTO

Casa Modena
Ecopack mortadella/salame/
prosciutto cotto-cruo varie grammature

€ **1,69**

PEZZI DISPONIBILI
10.000



SOTTO COSTO

Beretta
Würstel di Suino
5 x 100 g

€ **1,89**
€ 3,78 al kg

PEZZI DISPONIBILI
6.000

SOTTO COSTO



SOTTO COSTO

Casa Modena
Pancetta a cubetti dolce/
affumicata 110 g

€ **1,09**
€ 9,91 al kg

PEZZI DISPONIBILI
14.400



SOTTO COSTO

Divella
Pasta fresca
vari tipi 500 g

€ **0,99**
€ 1,98 al kg

PEZZI DISPONIBILI
13.000



SOTTO COSTO

Re Salmone
Salmone norvegese
150 g

€ **3,90**
€ 26,00 al kg

PEZZI DISPONIBILI
8.500



SOTTO COSTO

Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
rettangolare 230 g

€ **1,19**
€ 5,17 al kg

PEZZI DISPONIBILI
15.000



SOTTO COSTO

Vipiteno
Yogurt intero/magro
vari gusti 2 x 125 g

€ **0,49**
€ 1,96 al kg

PEZZI DISPONIBILI
36.000



SOTTO COSTO

Nestlé
LC1 Vital vari gusti
8 x 90 g

€ **1,99**
€ 2,76 al kg

PEZZI DISPONIBILI
7.200



SOTTO COSTO

Galbani
Galbanino originale/light/
senza lattosio 270/230 g

€ **1,79**
€ 6,63/7,78 al kg

PEZZI DISPONIBILI
42.000



SOTTO COSTO

Philadelphia
Formaggio fresco classico
250 g

€ **1,79**
€ 7,16 al kg

PEZZI DISPONIBILI
25.000

SOTTO COSTO



SOTTO COSTO

Sottilette
Classiche
400 g

€ **1,99**
€ 4,98 al kg

PEZZI DISPONIBILI
19.200



SOTTO COSTO

Galbani
Santa Lucia
mozzarella 400 g

€ **2,19**
€ 5,48 al kg

PEZZI DISPONIBILI
9.000



SOTTO COSTO

Gioiella
Mozzarella
3x100 g

€ **1,49**
€ 4,97 al kg

PEZZI DISPONIBILI
48.000



SOTTO COSTO

Soresina
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P. 80 g

€ **1,19**
€ 14,88 al kg

PEZZI DISPONIBILI
9.600

SOTTOCOSTO



Rummo
Pasta formati classici
1 kg

SOTTOCOSTO

€ **0,98**

PEZZI DISPONIBILI
150.000



Mutti
Passata di pomodoro
700 g

SOTTOCOSTO

€ **0,75**

€ 1,07 al kg

PEZZI DISPONIBILI
87.000

Decò
TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI
0,40€

Decò
Polpa di pomodoro
3 x 400 g

€ 1,79

1,39

€ 1,16 al kg

Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

€ **0,89**

€ 1,78 al kg

Barilla Emiliane
Tortellini con
prosciutto crudo
e parmigiano/
Cappelletti con
carne 250 g

€ **1,99**

€ 7,96 al kg

Toscanacci
Sugo di cinghiale/
chianina 180 g

€ **2,69**

€ 14,94 al kg

Campo d'Oro
Sugo norma/
gambero 300 g

€ **1,99**

€ 6,63 al kg

Agromonte
Salsa pronta
di pomodoro
ciliegino vari tipi/
datterino 33 cl

€ **1,15**

€ 3,48 al litro

Barilla
I Pesti
vari tipi
190/200 g

€ **1,69**

€ 8,89/8,45 al kg

BACCO
Pesto alla brontese

Contiene 80% di pistacchio

Ideale per
primi piatti,
bruschette
e pizze

Bacco
Pesto alla brontese
80% pistacchio 90 g

€ **3,19**

€ 35,44 al kg



Scotti
Riso Oro
classico/
integrale
1 kg

€1,99



Star
Risotto
vari gusti
175 g

€0,99
€5,66 al kg



Valfrutta
Legumi
vari tipi
400 g

€0,79
€1,98 al kg



Terravecchia
Lenticchie rosse/
mignon/giganti
500 g

€0,99
€1,98 al kg



Novella
Carciofi
conditi/
Fantasia
di funghi
980 g

€3,99
€4,07 al kg



Nostromo
Filetti di Tonno
al naturale/
all'olio di oliva
180 g

€2,99
€16,61 al kg



Simmenthal
Carne
6 x 90 g

€4,99
€9,24 al kg



Giglio Oro
Friggibene olio
di semi 1 lt

€1,99

SOTTOCOSTO



Asdomar
Tonno all'olio d'oliva
6 x 80 g

€3,69
€7,69 al kg

PEZZI DISPONIBILI
36.900

SOTTO
COSTO



Pantaleo
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

€3,59

PEZZI DISPONIBILI
26.000

SOTTO
COSTO

SOTTO COSTO



SOTTO COSTO

Bauli
Croissant classico
240 g

€ **0,99**
€ 4,13 al kg

PEZZI DISPONIBILI
20.000



SOTTO COSTO

Pavese
Gocciolate
1 kg

€ **2,89**

PEZZI DISPONIBILI
12.000



Mulino Bianco
Crostatine cacao/
albicocca 400 g

€ **1,99**
€ 4,98 al kg



Kinder
Panzocche
290 g

€ **1,99**
€ 6,86 al kg



Balocco
Ciambelle
Biscotti tipi classici
700 g

€ **1,49**
€ 2,13 al kg



Galbusera
Buoni Cusi
classici-cereali-
con latte intero/
Magretti
300/350 g

€ **1,89**
€ 6,30/5,40 al kg

DeCo TAGLIATI X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti DeCo, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI **0,11 €**

DeCo PlumCake
x6 190 g

€ **0,99**
€ 5,21 al kg



Nestlé
Fitness cioccolato/
fondente 375 g

€ **2,49**
€ 6,64 al kg



Kellogg's
Coco pops riso/
barchette/palline
375/365 g

€ **2,59**
€ 6,91/7,10 al kg



Rigoni
Nocciolata bio
classica/bianca/
senza latte 350 g

€ **3,99**
€ 11,40 al kg



Kinder
Cioccolato
Barrette x 8
100 g

€ **1,00**
€ 10,00 al kg

Lindt LINDOR
Solo LINDOR ti fa scegliere completamente in un momento di pura ESTASI!

Lindt Lindor
Tavolette di
cioccolato
vari tipi 100 g

€ **1,69**
€ 16,90 al kg

Lindt Lindor
Cornet vari tipi
200 g

€ **4,59**
€ 22,95 al kg

Kosè
Cialde Deciso
50 pz 350 g

€ 4,99
€ 14,26 al kg

lonia
Caffè Espresso
Casa 2 x 250 g

€ 2,59
€ 5,18 al kg

Zuegg
Confetture 100%
vari gusti 250 g

€ 1,99
€ 7,96 al kg

Mulino Bianco
Fette Dorate x 72
630 g

€ 1,89
€ 3,00 al kg

Mulino Bianco
Pan Bauletto
bianco 400 g

€ 0,89
€ 2,23 al kg

Pai
Chips trasparenti
500 g

€ 1,99
€ 3,98 al kg

Mars x4/
Bounty x6/
Twix x3/
Snickers x4
varie grammature

€ 1,69

Plasmon
Latte crescita 3/4/3
biscotto 2 x 500 ml

€ 1,99

Plasmon
Omogeneizzati di carne
vari tipi 2 x 120 g

€ 2,59
€ 10,79 al kg

Deco TAGLIATI X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Deco, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI 0,20€

Deco Crackers salati/ senza sale/ integrali 500 g

€ 1,15
€ 2,30 al kg

SOTTOCOSTO



SOTTOCOSTO

Lavazza
Caffè Crema e Gusto
3 x 250 g

€ 4,49
€ 5,99 al kg

PEZZI DISPONIBILI 30.000



SOTTOCOSTO

Polenghi
Latte parzialmente scremato
brick 6 x 1 lt

€ 3,49
€ 0,58 al lt

PEZZI DISPONIBILI 28.000

la Salumeria



Galbani
Fetta Golosa
Prosciutto Cotto

Una bontà A TUTTO SCHERMO

Acquista almeno 200g di Prosciutto Cotto Galbani Fetta Golosa

€ 10,90

Galbani
Prosciutto Cotto
Fetta Golosa al kg

PUOI VINCERE OGNI GIORNO
un **BUONO SPESA** da **50€**

PARTECIPA ALL'ESTRAZIONE FINALE
di **2** fantastiche **SMART TV SAMSUNG** da 55 pollici.

Invia un messaggio al numero presente sulla cartolina seguendo le istruzioni riportate, **E SCOPRI SE HAI VINTO**

da spendere nei punti vendita Decò, Decò Superstore, Decò Iperstore e Decò Maxistore.

Concorso a premi "Fetta Golosa: Una bontà a tutto schermo" valido dal 2 novembre 2021 al 10 novembre 2021 nei punti vendita aderenti all'iniziativa. Montepremi complessivo € 3.150,00 (IVA inclusa ove presente). Leggi il regolamento completo su www.galbani.it

Boschi
Prosciutto Crudo Gran Riserva di Pratopiano al kg

€ 18,90



ibis
Carpaccio di Vitellone Italiano al kg

€ 31,90



Senfter
Speck classico Gran Resa al kg

€ 13,90



Brunello
Petto di tacchino il nazionale al kg

€ 15,90



Galbani
Mortadella Augustissima al kg

€ 6,90



Levoni
Salame Paisanella al kg

€ 16,90



Fiorucci
Salame Napoli al kg

€ 14,90



Cioli
Prosciutto cotto arrosto al kg

€ 14,90



Food Lab
Salmone norvegese preaffettato al kg

€ 31,90





Galbani
Galbanone
al kg

€10,90



Soresina
Provolone
Piccante al kg

€8,90



Carozzi
Gorgonzola
D.O.P.
Selezione
al kg

€10,90

Deco

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.



RISPARMI
1,69€
Gusto Decò
Asiago
pressato
D.O.P. al kg
€9,59

€7,90



**Formaggio
Tumminaru**
al kg

€12,90



Camoscio d'Oro
Crema di Maggio al kg

€12,90



Ragusa Latte
Provola
(500 g circa) al kg

€8,90



Ragusa Latte
Mozzarella
ciuffo 180 g

€1,69
e 9,39 al kg



Emmentaler Svizzero
Originale al kg

€13,90

GRANA PADANO **RESERVA**

SOLO SE C'È IL MARCHIO È VERO
GRANA PADANO,
IL FORMAGGIO DOP PIÙ CONSUMATO
AL MONDO.



NATURALMENTE
PRIVO DI LATTOSIO*

RICCO DI CALCIO
ALTAMENTE ASSIMILABILE
E DI PROTEINE AD ALTO
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE
PER TUTTE LE ETÀ.

Grana Padano D.O.P.
Riserva 20 mesi al kg

€9,90

*L'assenza di lattosio è una conseguenza naturale del tipico processo di fabbricazione con il casale di ottiene il Grana Padano. Contiene naturalmente la quantità inferiore di 10mg/100g.

la Macelleria

Le nostre carni sono sempre selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Speciale San Martino

Salsiccia/costate/puntine/bocconcini di suino al kg

€ **4,99**

Tritato di suino al kg

€ **3,99**

SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON BUDELLINA NATURALE

Fesa di tacchino a fette al kg

€ **6,99**

Amadori Buona Domenica Scamorza e Porcini 700 g

€ **4,49**
€ 6,41 al kg

Amadori Polpettine Gran gusto 240 g

€ **1,75**
€ 7,29 al kg

Aia Hamburger di pollo 200 g

€ **1,25**
€ 6,25 al kg

Fileni Spiedino fantasia 500 g

€ **3,99**
€ 7,98 al kg

Decò TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI 0,25 €

Decò Cordon Bleu 250 g

€ **1,50**
€ 6,00 al kg

Aia Kebab 350 g

€ **2,99**
€ 8,54 al kg

Amadori Salsicce con pollo e tacchino 430 g

€ **2,69**
€ 6,26 al kg

Amadori Ortaiole con spinaci 550 g

€ **2,99**
€ 5,44 al kg

Fileni Cotolette di petto di pollo senza uso di antibiotici x4 440 g

€ **2,99**
€ 6,80 al kg

Aia Sottilissime panate 140 g

€ **1,25**
€ 8,93 al kg

Aia Wudy classico 500 g

€ **1,50**
€ 3,00 al kg

Amadori Würstel 100% pollo e tacchino 100 g

€ **0,50**
€ 5,00 al kg

Calvé Maionese classica vaso 610 ml

€ **1,99**
€ 3,26 al lt

Due Vittorie Aceto balsamico di Modena 250 ml

€ **5,99**
€ 23,96 al lt



Castagne sfuse al kg

€ 5,49



Melograni al kg

€ 1,69



Prodotto in Trentino - Alto Adige

Mele Imperatore pad cal 80-85 al kg

€ 1,29



Confezionati



Bonduelle Mais 3 x 150 g + 1 gratis € 2,99 € 4,98 al kg



Bonduelle Insalata armonia 150 g € 1,29 € 8,60 al kg



Loti fioroni al kg

€ 1,89



Indivia riccia/Indivia liscia al kg

€ 1,29



Bonduelle Insalata Iceberg 200 g € 1,39 € 6,95 al kg



Naturizia Bietole 400 g € 1,89 € 4,73 al kg



PRODOTTO SICILIANO

Pomodoro datterino 500 g

€ 1,99 € 3,98 al kg



PRODOTTO IN EMILIA-ROMAGNA

Patate Bologna D.O.P. rete 1,5 kg

€ 1,89 € 1,26 al kg

SOLO PER I PUNTI VENDITA CON ASSORTIMENTO



Annatura Lenticchie lesse 250 g

€ 1,89 € 7,56 al kg



Annatura farro lesso 250 g

€ 1,69 € 6,76 al kg

Deco TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Deco, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI 0,20€



Deco Misticanza 100 g

€ 1,39 € 11,90 al kg



PLASTIC-FREE - 100% COMPOSTABLE



Carote Bio 500 g € 0,99 € 1,98 al kg



Fagiolini Bio 300 g

€ 1,89 € 6,30 al kg

SOLO PER I PUNTI VENDITA CON ASSORTIMENTO

la Pescheria

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione.



La caratteristica che identifica l'orate e la rende facilmente riconoscibile è la fascia color oro tra gli occhi, da cui deriva proprio il nome orata. Riconosciuta come uno dei pesci di maggior valore sul mercato, viene apprezzata non solo per il sapore, ma anche per aver poche lisce. A seconda del luogo in cui ha vissuto presenta carni dal sapore diverso, più deciso se cresciuta in ambienti salati, con un gusto più delicato se l'orate è vissuta in uno stagno.

Orate
al kg

€ **8,50**



Principe Di Corleone
Chardonnay I.G.P.
75 cl

€ **6,90**
e 9,20 al lt



Cozze
al kg

€ **2,90**



Spigola 800 +
al kg

€ **16,90**



Gambero rosa
al kg

€ **10,90**



Totani
decongelati
al kg

€ **8,50**



Triglia bianca
al kg

€ **9,90**



i toscannacci
Sugo pesce spada con
melanzane/tonno
capperi e olive 180 g

€ **2,99**
e 16,61 al kg

i Surgelati

Deco gruppoarena.it



Algida
Cucciolone
classico x 6
480 g

€ **3,49**
€ 7,27 al kg



Buitoni
Pinsa margherita-
prosciutto e funghi/
basi pinso x 2
varie grammature

€ **3,49**



Petrucci
Funghi misti
con porcini 1 kg

€ **2,99**

Deco
TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Deco, e prezzi bassi sempre.

RISPARMI
0,80€

Deco
Cuori di merluzzo
Sudafricano
400 g

€ 5,39
4,59
€ 11,48 al kg



Findus
3 Croccole di merluzzo
classiche/spinaci/semi
300 g

€ **2,99**
€ 9,97 al kg



Findus
Ciuffetti di spinaci
primavera
800 g

€ **2,69**
€ 3,36 al kg



Bonduelle
Melanzane
e zucchine
grigliate 450 g

€ **1,89**
€ 4,20 al kg



Orogel
Buon
Minestrone
750 g

€ **1,89**
€ 2,52 al kg

SOTTOCOSTO



Findus
Sofficini
vari tipi 266 g

€ **1,79**
€ 6,73 al kg

PEZZI DISPONIBILI
48.000



Findus
Piselli Novelli
1 kg

€ **2,49**

PEZZI DISPONIBILI
24.000

SOTTOCOSTO



Sant'anna
Acqua naturale Vinadio
6 x 1,5 lt

SOTTOCOSTO

€ **1,68**
€ 0,19 al lt

PEZZI DISPONIBILI
50.000



Fanta/Sprite
vari tipi 1,5 lt

SOTTOCOSTO

€ **0,89**
€ 0,59 al lt

PEZZI DISPONIBILI
30.000

Decò
TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI
0,20€

Decò
Succo di frutta ace/
albicocca/pesca/pera
3 x 200 ml

€ 0,95
0,75
€ 1,25 al lt



Fontalba
Acqua minerale
naturale/frizzante
50 cl

€ **0,15**
€ 0,30 al lt



Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt

€ **0,35**
€ 0,23 al lt



Pepsi
Cola classica/
Twist/Max Zero
1,5 lt

€ **0,89**
€ 0,59 al lt



Schweppes
vari tipi
1 lt

€ **0,99**



**Coca-Cola/
Fanta/Sprite**
lattina vari tip
33 cl

€ **0,50**
€ 1,52 al lt



Monster
Beveranda Energy
vari tipi 50 cl

€ **0,99**
€ 1,98 al lt



Derby
Bs bitter
rosso/bianco
6 x 100 ml

€ **1,20**
€ 2,00 al lt



Yogo
Succo di frutta
vari gusti 1 lt

€ **0,89**



Peroni
Birra
66 cl
€ 0,99
e 1,50 al lt.



Tennent's
Super
35,5 cl
€ 1,49
e 4,20 al lt.



Ronco
SanCrispino vino
rosso/bianco
brick 1 lt
€ 1,39



Carpenè Malvolti
Prosecco
Superiore D.O.C.G./
Rosé D.O.C. 75 cl
€ 5,49
e 7,32 al lt.



Birgi
Kalura
frappato-nerello
mascalsese I.G.P./
grillo D.O.C. 75 cl
€ 2,99
e 3,99 al lt.



Feudo Arancio
Vino Tinchitè P'tia
bianco I.G.T./rosé
75 cl
€ 4,50
e 6,00 al lt.



Amaro Del Capo
70 cl
€ 9,90
e 14,14 al lt.



Baileys
Original
70 cl
€ 10,90
e 15,57 al lt.



Candolini
Grappa
70 cl
€ 8,90
e 12,71 al lt.

SOTTOCOSTO



SOTTOCOSTO
Heineken
Birra classica/zero
3 x 33 cl
€ 1,89
e 1,91 al lt.
PEZZI DISPONIBILI
55.200



SOTTOCOSTO
Fazio
Vino Nero d'Avola D.O.C./
Chardonnay-Cabernet Sauvignon-
Shiraz I.G.T. 75 cl
€ 3,49
e 4,65 al lt.
PEZZI DISPONIBILI
7.800

VINI Novelli

TRA I SAPORI DELL'AUTUNNO

Il vino novello è caratterizzato da sentori fruttati, da morbidezza ed armonia di gusto. Normalmente si ottengono vini con livelli tannici molto bassi, subito pronti da bere, privi della struttura necessaria per l'invecchiamento.



Corvo
Vino Novello
75 cl

€ **4,39**
e 5,85 al lt



Mezzacorona
Novello I.G.T.
75 cl

€ **3,69**
e 4,92 al lt



Nicosia
Vino Novello Terre siciliane
75 cl

€ **3,49**
e 4,65 al lt



Lambrusco Di Modena
Novello D.O.C.
75 cl

€ **2,69**
e 3,59 al lt



Madaudo
Vino Novello Terre Siciliane
75 cl

€ **2,49**
e 3,32 al lt



Freschello
Vino Novello I.G.T.
75 cl

€ **1,99**
e 2,65 al lt



Insieme per educare le nuove generazioni



SCEGLI LE MARCHE CHE SOSTENGONO*



Oral-B
Spazzolino
linea Vitality

€16,90



Gillette
Rasoi Blue II
8 + 2 gratis

€3,49



Head & Shoulders
Balsamo/Shampoo
vari tipi e grammature

€2,19



Swiffer
Dry ricarica x 18/
Duster kit + 4 piumini

€3,99



Lenor
Unstoppables/Perle
varie profumazioni
210 g

€4,90

PROGETTO "AULE NATURA"

PER PORTARE NELLE SCUOLE LA NATURA CHE NON C'È

*donazione 33.000 Euro. Scopri di più su www.wwf.it/progetto_aule_natura



ECONATURA
A FORMULA VEGETALE CARATTERISTICA

Winnis Naturel

Linea cura persona/detergenti
vari tipi grammature

SCONTO DEL 20%

Winnis Naturel
PIATTI
AMMORBIDENTE
LAVATRICE
BABY
PULVISCI
DOLCI
DOLCI
DOLCI

ACCEDI ALLA GAME ZONE CON NIVEA MEN

Nivea Men Schiuma da barba sensitive 200 ml

Nivea Men After shave balsamo sensitive 100 ml

Nivea Men Gel Barba Sensitive/cool 200 ml

Nivea Men Crema barba 75 ml

€1,99 (€9,95 al litro)

€4,90 (€49,00 al litro)

€2,49 (€12,45 al litro)

€2,49 (€33,20 al litro)

Acquista almeno 10€ di prodotti NIVEA MEN*

E RICEVI A CASA 1 PALLONE DA CALCETTO**

PROVA A VINCERE una delle 10 XBOX SERIES S 512GB***

*di cui almeno 1 prodotto barba, dopobarba o cura viso ad esclusione delle mini taglie e conserva lo scontrino.
** Chiama il numero 02.36265400. ***Invia lo scontrino via mail entro 5 giorni, per lo scontrino consulta il regolamento.
Concorso misto valido dal 01/10/21 al 30/11/21 con eventuale estrazione o recupero entro il 31/12/21. Montepremi stimato fase di concorso Euro 2.458,90 Iva escl. Modalità di partecipazione, livellazioni, prodotti in promozione, scontrini richiesta premio, info e regolamento completo www.NIVEA.it

per la tua **Cura**

SOTTOCOSTO



Ultra Dolce
Shampoo/balsamo
vari tipi 250/300 ml

**SOTTO
COSTO**

€ **1,69**
€ 6,76/5,63 al lt

PEZZI DISPONIBILI
25.000



Neutro Roberts
Bagnoschiuma
vari tipi 700 ml

**SOTTO
COSTO**

€ **1,79**
€ 2,56 al lt

PEZZI DISPONIBILI
21.000

Deco
TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Deco, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI **0,30€**

Deco
Sapone liquido
Ricarica neutro/aloe
1 lt

€ 1,79
1,49

18 €

**PRENDI 2
PAGHI 1**

Colgate
Sensation White
Dentifricio linea max/
sensation white 75 ml

1 PEZZO PARI A € 2,38
2 PEZZI
€ 2,38
€ 15,87 al lt



Lycia
Deodoranti spray
vari tipi 150 ml

€ **1,59**
€ 10,60 al lt



Nuvenia
Assorbenti ultra/
assorbenti maxi/
proteggi slip
vari tipi e formati

€ **1,59**



Neutro med
Detergente intimo
vari tipi 200 ml

€ **0,99**
€ 4,95 al lt



Garnier
Ultra Dolce Maschera
vari tipi 300 ml

€ **3,49**
€ 11,63 al lt



Tenderly
Carta Igienica
Kilometrica x12

€ **3,99**



Huggies
Pannolini
Unistar
varie misure

€ **2,99**

per la tua **Casa**

Deco gruppoarena.it



Dixan
Fusione
100 misurini

€ **9,90**



Svelto
Detersivo piatti limone
3 x 1 lt

€ **2,95**
€ 0,98 al lt



Ace
Sgrassatore spray
universale-cucina/
bagno brillante/
candeggina
500/500 ml

€ **1,39**
€ 2,78/2,53 al lt



Ace
Pavimenti igienizzante
talco/lavanda/
stop germs 1 lt

€ **1,25**



Scottex
Tovaglioli Formato
famiglia x 230

€ **1,79**



Scottex
Cartaspugna
Tuttofare x2

€ **1,79**



Whiskas
Pranzetti vari tipi
6 x 50 g

€ **1,99**
€ 6,63 al kg



Plaid colormix
125x150 cm

€ **3,90**



Completo letto in microfibra
1 Piazza

€ **7,90**

2 Piazze
€ **9,90**

Deco
TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Deco, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI
0,40€

Deco
Crocchette per
cani con carne
4 kg

€ 4,99

4,59
€ 1,15 al kg

SOTTOCOSTO



3x40
lavaggi

SOTTO
COSTO

Sole
Detersivo liquido bianco solare
40 lavaggi x 3

€ **5,99**

PEZZI DISPONIBILI
16.500



SOTTO
COSTO

Vernel
Ammorbidente concentrato
52 lavaggi/blu-lavanda 40 lavaggi

€ **1,85**

PEZZI DISPONIBILI
8.000

